
IV. RESULTADO PRESUPUESTARIO 
DERECHOS 

RECONOCIDOS 

NETOS 

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS 

NETAS 

AJUSTES CONCEPTOS RESULTADO 

PRESUPUESTARIO 

ESTADO DE LIQUIDACIÓ� DEL PRESUPUESTO 

Fecha de Referencia: 31/12/2017ALMASSORA - 2017
Fecha de Creación: 05/04/2018

804.408,04

1. Total operaciones no financieras (a+b) 

c. Activos financieros 

d. Pasivos financieros 

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1 + 2) 

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio 

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio 

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II) 

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales 

20.832.025,58

0,00
0,00

20.832.025,58

2.323.766,30
705.466,48

314.173,48

804.408,04

21.210.852,39

0,00

1.531.824,45

22.742.676,84

-378.826,81

0,00

-1.531.824,45

-1.910.651,26

a.) Operaciones Corrientes 

b.) Operaciones de capital 

20.723.434,75
108.590,83

19.108.422,33

2.102.430,06

1.615.012,42
-1.993.839,23

AJUSTES: 

2. Total operaciones financieras (c + d) 0,00 1.531.824,45 -1.531.824,45

II. TOTAL AJUSTES (II = 3+4-5) 2.715.059,30
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